
  
 

1 
 

 
Prot. n.: vedi segnatura      Crema, data della segnatura 
 

Alla prof.ssa FRANCESCA DURANTI 
p.c. al DSGA 

Al sito web “amministrazione trasparente”                                             
                                               Agli Atti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.P.R. 275/1999 
VISTO il  D.Lgs. 165/2001 art. 5 c. 2, art. 17 c. 1 bis; art. 25 c. 5; 
VISTO il D. Lgs. 81/2008 art. 16 
VISTO il D. L. 98/2011 art. 19 c. 6 convertito nella Legge 111/2011 
VISTO il D. L. 95/2012 art. 14 c. 22 convertito nella Legge 135/2012 
VISTO il CCNL 29 – XI – 2007 artt. 6, 34, 88 
VISTA la legge 107/2015 art. 1 c. 83 
ACCERTATE le competenze del docente 
VISTO l’Organico dell’Autonomia dell’Istituto per l’a.s. 2023/24 
VALUTATE le esigenze dell’Istituto che dispone di una succursale; 
SENTITA la docente interessata e acquisitane la disponibilità 
 

D E C R E T A 
La prof.ssa FRANCESCA DURANTI, docente di questo Liceo con contratto a tempo indeterminato nella classe 
di concorso A- 027 (Matematica/Fisica) è nominata collaboratrice del Dirigente Scolastico per l’a. s. 
2023/24. 
 

All’insegnante, con delega alla firma degli atti interni e alla sostituzione del Dirigente Scolastico per tutti gli 
adempimenti necessari a garantire la funzionalità dell’Istituto e migliorare l’efficacia e l’efficienza del servizio 
scolastico, sono attribuite le funzioni esplicitate nell’elenco allegato. 
 

La prof.ssa FRANCESCA DURANTI, nell’espletamento dei compiti conferiti per delega con il presente decreto, 
si avvarrà dell’apporto professionale di tutto il personale della scuola  
 

Relativamente alle deleghe conferite, l’insegnante collaboratore è tenuto al rispetto della vigente normativa, 
nonché delle direttive e disposizioni anche verbali del D.S. ai sensi degli artt. 2086, 2094 e 2104 c.c. e dovrà 
riferire puntualmente e con tempestività al Dirigente Scolastico anche nel corso di appositi incontri di staff 
sull’andamento generale del servizio. 

L’incarico comporta l’esonero parziale dall’ insegnamento di ore 7 (sette) e l’accesso al FIS nella misura 
determinata dalla Contrattazione Integrativa d’Istituto. 

Il presente provvedimento é pubblicato all’albo dell’Istituto e notificato in forma individuale al docente 
interessato per opportuna conoscenza e accettazione.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          prof. Claudio Venturelli 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa ad esso connessa 

 
 
 

Protocollo n. 0007127/2023 del 14/09/2023


		2023-09-14T20:35:15+0200
	Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. n. 82/2005 e norme collegate




